
, _ T
VÝPOVĚĎ S M L O U V Y ev. Č. 62-2-7653/2021

uzavřené podle § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen ,,NOZ")

dne 29. 6. 2021,
mezi smluvními stranami

1. objednatel:

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje
Sídlo: Zubatého 685/1, 614 00 Brno-sever
Kontaktní adresa: Zubatého 6851, 614 00 Brno-sever
lČ: 70884099
DIČ: CZ70884099, není plátce DPH
Bankovní spojení: Česká národní banka, pobočka Brno
Číslo účtu: 10039881/0710
Zastoupená: plk. Ing. Jiřím Pelikánem, krajským ředitelem
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon: 950 630 123
(dále jen ,,objednatel")

a

prodávajict

ZAHAS s.r.o.
sIdlo:
zastoupená:
lČ:
DIČ:
bankovní spojeni:
číslo účtu:
kontaktní osoba:
E-mail:
telefon:
ID DS:

Trnávka 11, 751 31 Lipník nad Bečvou

60775840
CZ60775840

s58cji8

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka
6876.
(dále jen ,,prodávajicI")

Objednatel uzavřel dne 29. 6. 2021 Kupní smlouvu (ev. č. smlouvy 62-2-7653/2021) na koupi 2 ks
praček na požární tlakové hadice dle nabídky prodávajÍcÍho z 22. 4. 2021. Termin plněni byl
předmětnou smlouvou stanoven do 90 dnů od účinnosti smlouvy. Objednatel obdržel dne 4. 8. 2021
prohlášenI prodávajÍcÍho, že není schopen dodržet kupní cenu uvedenou ve smlouvě. Vzhledem k
uvedenému vypovídá objednatel předmětnou kupní smlouvu v souladu s ust. ČI. lX. odst. 9 kupní
smlouvy. výpovědní lhůta je dle smlouvy 30 dni. Objednatel upozorňuje kupujícího, at' již nečiní žádné
další úkony.

V Brně dne - viz el. podpis

pIk. Ing. Jiří Pelikán
ředitel HZS Jihomoravského kraje

b

_A


